

10. Høring om kvarterplan for områdeløft Skt. Kjelds kvarter (2011-2984)

Østerbro Lokaludvalg skal svare på høring om kvarterplan og investeringsredegørelse for områdeløft Skt. Kjelds kvarter

INDSTILLING OG Beslutning

Koordinationsudvalget indstiller til Østerbro Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget godkender udkast til høringssvar

Problemstilling

Østerbro Lokaludvalg har fået udkast til kvarterplan og investeringsredegørelse for områdeløft Skt. Kjelds kvarter i høring med svarfrist d. 2. februar 2011.

Områdefornyelsesindsats i det såkaldte ”Skt. Kjelds kvarter” anvendes af områdeløftet for området mellem Østerbrogade i øst og Lersø Parkalle i vest, Jagtvej i syd og S-banen i nord.

Udkastet til kvarterplanen er en plan for det kommende arbejde og fokuspunkter, som områdeløft Sankt Kjelds Kvarter skal arbejde for i den kommende 5-årige periode.

Løsning

Målet for områdeløftet er at give området et fysisk, socialt og kulturelt løft og dermed igangsætte en bæredygtig positiv udvikling af området og derved tiltrække nye investeringer, der er nødvendige for at fremtidssikre områdets boliger og erhvervsliv.

Fagudvalgene kommer med inputs til kvarterplanen og investeringsredegørelsen inden for hver deres fagområde, hvorefter lokaludvalgets to medlemmer af områdeløfts styregruppe, Lartey Lawson og Torkil Groving i samarbejde med sekretariatet står for sammenskrivningen af høringssvaret.

Videre proces

Såfremt udkastet til høringssvar godkendes, forestår sekretariatets den videre sagsbehandling med afsendelse af høringssvar.

bilag

[Investeringsredegørelse - områdeløft skt. kjelds](#)

[Udkast til høringssvar til Kvarterplan og investeringsplan for områdeløft Sankt Kjelds Kvarter](#)

[Udkast til kvarterplan - Sankt Kjelds Kvarter](#)

Østerbro Lokaludvalgs beslutning den 20.01.2011

1. Lokaludvalget godkendte udkast til høringssvar for områdeløft Skt. Kjelds kvarter med de på mødet faldne tilføjelser og ændringsforslag, som Torkil Groving og Lartey Lawson bemyndiges til at

indskrive i høringssvaret.

